Universidad de Salamanca

Composición del órgano de selección por plaza

Resolución de 15 de noviembre de 2022, de la Universidad de Salamanca, por la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de Personal Docente contratado temporal, en régimen laboral, en la figura de Profesor Asociado CC. Salud.

Fecha de resolución: 15/11/2022 Fecha de publicación: 15/11/2022

<u>Plaza</u> <u>Categoría/Cuerpo/Escala</u> <u>Área de conocimiento</u> <u>Departamento</u>

G079A/DS7914 Profesor Asociado CC. Salud Profesor Asociado CC. Salud Enfermería y Fisioterapia

Comisión de Selección

Miembros designados por la Universidad:

Presidenta Titular	***5832**	Martín Suárez, Ana María	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Secretario Titular	***6557**	Barbero Iglesias, Fausto José	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Primero Titular	***5990**	Martín Nogueras, Ana María	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Segundo Titular	***2025**	Sánchez Aguadero, Natalia	Profesor Contratado Doctor	Universidad de Salamanca
Vocal Tercero Titular	***8682**	Alonso Domínguez, Rosario	Profesor Contratado Doctor	Universidad de Salamanca
Vocal Cuarto Titular	***8281**	González Sánchez, Jesús	Profesor Contratado Doctor	Universidad de Salamanca
Vocal Quinto Titular	***3874**	Bengoechea Miranda, Oscar	Profesor Asociado CC. Salud	Universidad de Salamanca
Vocal Segundo Suplente	***0918**	Cardoso Muñoz, Antonio Manuel	Profesor Contratado Doctor	Universidad de Salamanca
Vocal Tercero Suplente	***0485**	Recio Rodríguez, José Ignacio	Profesor Contratado Doctor	Universidad de Salamanca
Vocal Cuarto Suplente	***4871**	González Díaz, Marcos	Catedrático de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Quinto Suplente	***2366**	Moreno Pascual, Carlos	Profesor Contratado Doctor	Universidad de Salamanca

En SALAMANCA, 15 de Noviembre de 2022

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

David Diez Martin

Universidad de Salamanca

Composición del órgano de selección por plaza

Resolución de 15 de noviembre de 2022, de la Universidad de Salamanca, por la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de Personal Docente contratado temporal, en régimen laboral, en la figura de Profesor Asociado CC. Salud.

Fecha de resolución: 15/11/2022 Fecha de publicación: 15/11/2022

<u>Plaza</u>	Categoría/Cuerpo/Escala	Area de conocimiento	<u>Departamento</u>

G079A/DS7973 Profesor Asociado CC. Salud Profesor Asociado CC. Salud Fisioterapia Enfermería y Fisioterapia

Comisión de Selección

Miembros designados por la Universidad:

Presidenta Titular	***5832**	Martín Suárez, Ana María	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Secretario Titular	***6557**	Barbero Iglesias, Fausto José	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Primero Titular	***5990**	Martín Nogueras, Ana María	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Segundo Titular	***6109**	Sánchez Sánchez, José Luis	Profesor Contratado Doctor	Universidad de Salamanca
Vocal Tercero Titular	***1683**	Orejuela Rodríguez, Jesús	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Cuarto Titular	***3927**	Puente González, Ana Silvia	Profesor Contratado Doctor	Universidad de Salamanca
Vocal Quinto Titular	***2366**	Moreno Pascual, Carlos	Profesor Contratado Doctor	Universidad de Salamanca
Vocal Segundo Suplente	***7808**	Sánchez Sánchez, María Carmen	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Tercero Suplente	***6709**	Rodríguez Pérez, Vicente	Profesor Contratado Doctor	Universidad de Salamanca
Vocal Cuarto Suplente	***3469**	Llamas Ramos, Inés	Profesor Contratado Doctor	Universidad de Salamanca
Vocal Quinto Suplente	***4004**	Bajo Bajo, Ángel Ascensino	Profesor Asociado	Universidad de Salamanca

En SALAMANCA, 15 de Noviembre de 2022

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

David Diez Martin